
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Ахметзянов Ильгиз Рамилевич  Автомобильный спорт  

2.  Гиззатуллин Ильназ Ришатович  Автомобильный спорт  

3.  Минниханов Азат Раисович  Автомобильный спорт  

4.  Кашафов Тимур Марселевич  Бокс  

5.  Фадеев Никита Ринатович  Кикбоксинг  

6.  Барабанова Софья Андреевна  Лыжные гонки  

7.  Каюмова Гузель Асхатовна  Пауэрлифтинг  

8.  Вавилов Илья Витальевич  Спорт лиц с поражением ОДА (легкая атлетика)  

9.  Шмелёв Егор Павлович  Спортивная борьба  

10.  Агафонова Евгения Станиславовна  Спортивный туризм  

11.  Моисеенко София Александровна  Спортивный туризм  

12.  Муратов Карим Рамилевич  Спортивный туризм  

13.  Тазова Виктория Валерьевна  Спортивный туризм  

14.  Потапов Ярослав Дмитриевич  Тхэквондо  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Ганиев Адель Данилович  Армрестлинг  

2.  Замалиева Азалия Зуфаровна  Армрестлинг  

3.  Нуриев Анис Рустемович  Армрестлинг  

4.  Корнеева Дана Наилевна  Волейбол  

5.  Прокофьева Вероника Александровна  Волейбол  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

20.02.2023 г.Казань                    №          22/н 

 



6.  Саттарова Ангелина Маратовна  Волейбол  

7.  Угарова Софья Александровна  Волейбол  

8.  Шаймарданова Азалия Ильмаровна  Волейбол  

9.  Юркевич Дарья Евгеньевна  Волейбол  

10.  Самарников Алексей Сергевич  Гиревой спорт  

11.  Гарипов Ильнур Мухаметманнурович  Кикбоксинг  

12.  Зиннатуллин Эрик Ильдарович  Кикбоксинг  

13.  Хакимова Кристина Рамильевна  Кикбоксинг  

14.  Шакирова Эвелина Рамилевна  Кикбоксинг  

15.  Варламова Владислава Дмитриевна  Киокусинкай  

16.  Гарафиев Амир Наильевич  Киокусинкай  

17.  Джорджикия Алексей Георгиевич  Киокусинкай  

18.  Покровский Илья Евгеньевич  Киокусинкай  

19.  Пугачёв Михаил Алексеевич  Киокусинкай  

20.  Насибуллина Гульнар Амундсеновна  Пауэрлифтинг  

21.  Рахматуллин Раниф Ришатович  Пауэрлифтинг  

22.  Марданов Эмиль Эдуардович  Плавание  

23.  Миронова Маргарита Максимовна  Плавание  

24.  Мифтахов Нияз Ильдарович  Плавание  

25.  Ахметшин Айнур Айратович  Спорт лиц с поражением ОДА (легкая атлетика)  

26.  Сулагаева Оксана Геннадьевна  Спортивная акробатика  

27.  Козынбаев Марко Вячеславович  Спортивная борьба  

28.  Никитин Илья Артемович  Спортивная борьба  

29.  Болонкин Эльдар Артурович  Спортивный туризм  

30.  Клоповский Владислав Александрович  Тяжелая атлетика  

31.  Гарипов Амир Рустемович  Фехтование  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Кошкин Вадим Вячеславович  Бокс  

2. Валиева Зарина Алмазовна  Прыжки на батуте  

3. Багабиев Амир Радикович  Спортивный туризм  

4. Камилов Дмитрий Сергеевич  Шахматы  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


